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Panostajan raportointijärjestelmälle kansainvälinen tunnustus 
Oracle on ottanut Panostajan kansainväliseksi esimerkkiyritykseksi Hyperion Financial Management – ohjelmiston käyttäjänä.  
Oracle halusi nostaa Panostajan esille keskisuurena yhtiönä, joka on pystynyt ottamaan Hyperion HFM järjestelmän nopealla 
aikataululla, mutta laaja-alaisesti käyttöönsä. Suomesta ainoastaan Kesko-konserni on päässyt Panostajan lisäksi kansainvälisesti 
arvostetulle HFM-esimerkkiyritysten listalle. 
 
Panostaja tarjoaa Hyperion HFM:n avulla tytäryhtiöilleen huippuluokan raportointijärjestelmän, josta yhtiöt saavat omat johdon 
kuukausiraporttinsa.  Panostaja-konsernin ulkoinen raportointi syntyy saman prosessin sivutuotteena.  
 
Tarkka ja oikea-aikainen tieto lisää Panostajan yhtiöiden kilpailukykyä. Lisäksi dokumentoitu ja ohjeistettu järjestelmä on 
vähentänyt raportointiin liittyviä henkilöriskejä ja lyhentänyt raportointiin tarvittavaa aikaa. Nopea raportointi on jättänyt 
enemmän aikaa tiedon analysointiin ja mahdollistanut aikaisen reagoinnin poikkeaviin tilanteisiin.  
 
Investoinnin taustalla on Panostaja-konsernin vuodesta 2007 jatkunut voimakas kasvu, jossa vanha raportointijärjestelmä ei 
pysynyt enää mukana. Hyperion HFM vakuutti web-ominaisuuksillaan ja johdon raportointivälineillään.  
 
Tammikuussa 2008 pidetyn aloituspalaverin jälkeen Panostajan ensimmäinen osavuosikatsaus raportoitiin Hyperionista 
8.6.2008. Sen jälkeen järjestelmään on rakennettu Panostajan liiketoimintayhtiöiden raportointi ja ohjaus. 
 
-Olemme  tyytyväisiä sekä järjestelmään että käyttöönottoprojektiin, joka eteni aikataulussa ja budjetissa loppuun asti, kertoo 
talousjohtaja Veli Ollila Panostajasta. 
 
-Raportointijärjestelmäämme käytetään kansainvälisenä esimerkkinä osaamisesta ja asioiden vastuullisesta hoidosta. Kyseessä on 
merkittävä tunnustus kaikille tytäryhtiöidemme ja konsernimme raportoinnista vastaaville henkilöille, jatkaa talousjohtaja Ollila. 
 
Referenssi löytyy osoitteessa: 
http://www.oracle.com/customers/snapshots/panostaja-oyj-hyperion-snapshot.pdf 
 
 
 

Suomen Helakeskus rakennuttaa uuden logistiikkakeskuksen Seinäjoelle 
Suomen Helasto -konserniin kuuluva Suomen Helakeskus rakennuttaa Seinäjoelle uuden logistiikkakeskuksen. Yhtiö myy 
vanhat toimitilansa. Uusi logistiikkakeskus valmistuu kesällä 2010 ja tiloihin muuttaa yrityksen koko henkilöstö, 32 henkilöä. 
Uusien tilojen hankinta tukee Suomen Helakeskuksen kasvustrategiaa. 
 
- Vanhat 80-luvulla rakennetut toimitilat ovat käyneet ahtaiksi. Viime syksynä aloitetut yhtiöiden logistiikkatoimintojen 
yhdistäminen ja yhteisten tilojen hankkiminen auttavat meitä palvelemaan asiakkaitamme paremmin ja toimimaan 
tehokkaammin, kertoo toimitusjohtaja Pekka Koskenkorva. 
 
Suomen Helakeskuksen tuotevalikoimaan kuuluu keittiö-, huonekalu-, ovi-, ikkunahelat ja tarvikkeet. Suomen Helakeskus Oy 
on Suomen kolmanneksi suurin hela-alan yritys. Yhtiön tavoitteena on nousta viidessä vuodessa kotimaisen hela-alan ykköseksi. 
Suomen Helasto Oy ja Suomen Helakeskus Oy kuuluvat Panostaja-konserniin. 
 

Lisää sijoittajainformaatiota osoitteessa: www. panostaja.fi 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Panostaja 
Panostaja Oyj on suomalainen, vakavarainen, yrittäjyyteen perustuva monialakonserni. Toimintamme ydin on suomalaisen 
yrittäjyyden ja yritystoiminnan kehittäminen. Sen toteuttamiseksi etsimme aktiivisesti pk-yrityksiä, joilla on terve talous ja joissa 
näemme potentiaalia jalostua alansa kärkiyritysten joukkoon Panostajan tukemana. Yritysten vetäjiksi valikoimme parhaat 
voimat. 


